МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4037/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Лазерные системы и квантовые технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асхадуллин Ильдар Наильевич по конкурсу 227

2 Бобрусова Юлия Александровна по конкурсу 208

3 Борисова Маргарита Алексеевна по конкурсу 227

4 Ветрова Екатерина Сергеевна по конкурсу 222

5 Глухов Андрей Евгеньевич по конкурсу 239

6 Горохов Евгений Александрович по конкурсу 216

7 Грибачёва Юлия Сергеевна по конкурсу 205

8 Дубок Александр Андреевич по конкурсу 206

9 Дудкин Алексей Владимирович по конкурсу 203

10 Жилин Михаил Андреевич по конкурсу 238

11 Зорина Мария Александровна по конкурсу 226

12 Карамышев Антон Дмитриевич по конкурсу 211

13 Косякина Елизавета Эдуардовна по конкурсу 223

14 Ромашкин Руслан Витальевич по конкурсу 204

15 Ставицкий Ярослав Евгеньевич по конкурсу 254

16 Танкеев Кирилл Александрович по конкурсу 203

17 Тартыгина Екатерина Владимировна по конкурсу 241

18 Тихомолов Алексей Александрович по конкурсу 244

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вербицкий Федор Сергеевич по конкурсу 263

2 Гончаров Сергей Евгеньевич по конкурсу 196

3 Додонов Станислав Викторович по конкурсу 231

4 Евтушок Ирина Юрьевна по конкурсу 219

5 Кудинов Илья Алексеевич по конкурсу 230

6 Пушкарева Софья Павловна по конкурсу 200

7 Рамазанов Тимур Нурланович по конкурсу 187

8 Чистяков Никита Ростиславович по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бохан Александр Николаевич по конкурсу 216

2 Грасмик Владимир Александрович по конкурсу 201

3 Кайстров Иван Витальевич по конкурсу 185

4 Латан Маргарита Викторовна по конкурсу 220

5 Микайылов Фидай Байрамович по конкурсу 215

6 Пивень Анастасия Евгеньевна по конкурсу 192

7 Сайко Валерия Валерьевна по конкурсу 188

8 Сайлымбы Даяна Юрьевна по конкурсу 187

9 Сахаутдинов Руслан Василович по конкурсу 203

10 Соколов Павел Андреевич по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы «Ядерная
физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Архипов Денис Андреевич по конкурсу 223

2 Бердников Константин Николаевич по конкурсу 237

3 Бородин Василий Сергеевич по конкурсу 213

4 Гамов Вячеслав Валерьевич по конкурсу 227

5 Гороховский Ринат Геннадьевич по конкурсу 228

6 Золотарева Дарья Сергеевна по конкурсу 246

7 Ковтун Ксения Алексеевна по конкурсу 256

8 Коченева Анна Геннадьевна по конкурсу 246

9 Мамонтов Максим Александрович по конкурсу 213

10 Окулова Софья Андреевна по конкурсу 240

11 Полунина Анастасия Владимировна по конкурсу 217

12 Потапова Анастасия Николаевна по конкурсу 247

13 Светкина Анна Андреевна по конкурсу 261

14 Сидоров Александр Александрович по конкурсу 263

15 Содбоева Зоригма Бальжинимаевна по конкурсу 221

16 Степанов Роман Алексеевич по конкурсу 237

17 Тарасова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 217

18 Туленинов Александр Викторович по конкурсу 212

19 Шиленко Анна Вячеславовна по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341710    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гордеева Александра Андреевна по конкурсу 176

2 Дорофеева Елизавета Витальевна по конкурсу 203

3 Краснова Марина Олеговна по конкурсу 198

4 Лисянченко Алексей Александрович по конкурсу 206

5 Макаров Тимур Андреевич по конкурсу 191

6 Норбоева Валерия Баировна по конкурсу 219

7 Солодовников Михаил Михайлович по конкурсу 196

8 Тимофеев Егор Сергеевич по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 55.05.03 Кинооператорство, профиль (направленность) образовательной
программы «Телеоператор»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лиходиенко Арсений Витальевич по конкурсу 146

2 Палютина Александра Сергеевна по конкурсу 140

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341710    4